Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  110/2.021

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja feita a recuperação, bem

como a retirada de todas as imperfeiçoes  da pista de skate do parque municipal, e que

seja providenciado um estudo juntamente com Departamento de Engenharia uma

possível ampliação da mesma.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos usuários da

referida pista, já que a mesma encontra-se em péssimas condições, podendo inclusive

causar algum tipo de acidente.

                           Sala das Sessões, 02 de setembro de 2021.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2021-09-27 10:47:10 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 975745784